
投資家の皆さまへ 

 

平素より株式会社多摩川ホールディングス（以下、当社）に格別のご支援を賜り、 心より

御礼申し上げます。 

 

昨日、第 58 回株主総会を無事に終了することができましたことを、ご報告申し上げます。 

これもひとえに株主の皆様のご理解とご支援の賜物であり、心より御礼申し上げます。 

役職員一同、当社グループの成長、発展に向けて、気持ちを新たに尽力してまいります。 

 

 電子・通信用機器事業におきましては、経済安全保障への対応が求められる環境の中、過去

最高水準の受注をお取引各社からいただいております。これらの状況を踏まえ、中長期的な

成長を見据えた事業運営に取り組んでまいります。 

  

また、再生可能エネルギー事業におきましては、系統用蓄電所を活用した売電事業の安定化

を目指してまいります。 

系統用蓄電所事業は、再生可能エネルギーの普及に必要不可欠であり、早期の事業化に取り

組んでまいります。 

  

当社を取り巻く事業環境と当社の取り組みを踏まえ、当社グループは、右肩上がりの力強い

成長の可能性を確信しております。 

今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社多摩川ホールディングス 

代表取締役社長 桝沢 徹 


